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č. 4

17. 2. – 26. 2. 2025

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

60

949

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,29 €

100

1299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

30%
min.zľava

Palette
Intensive 

Color Creme
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,79 € (-7 %)

349
499-30%

Palette
DELUXE

farba na vlasy
vybrané odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,39 € (-4 %)

419
599-30%

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

6,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 € (-12 %)

400 ml

269
399-32%

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

14,60 - 43,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 € (-15 %)

219
329-33%

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,60 €

Sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

44,60 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 €

zubná pasta, 2 x 75 ml

669

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

619

dvojbalenie

Dermacol
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,19 €

1049

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

899
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Zdôraznite
svoju krásu

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

*

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 € (+41 %)

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739 939
1349-30%

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 € (+41 %)

Bourjois*
Healthy Mix

BB Cream
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 € (+41 %)

1079
1549-30%

na vybrané 
produkty značky

30%
min.zľava

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 € (0 %) 319
469-31%

Rimmel
Stay Matte

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 6,09 € (-1 %) 599
879-31%

Rimmel
Scandal Eyes 

Reloaded
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-30 %)30 dní: 

999

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

na vybrané 
produkty značky35%

zľava

získate darček
2000 Calorie

riasenka

Pri kúpe 2 výrobkov

Darček si vypýtajte pri pokladnici

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (0 %)

939
1449-35%

Max Factor
False Lash

Effect
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 € (0 %)

1099
1699-35%

Max Factor
Facefinity

All Day Flawless
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 13,29 € (-7 %)

1229
1899-35%

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella
Salvete

Duo Contour
Stick 

kontúrovacia
a rozjasňujúca

tyčinka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,89 € (+16 %)

Gabriella
Salvete

Matt Corrector 
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 € (+17 %)

799
1149-30%

489
699-30%

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,69 € (+17 %)

1009
1449-30%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava Miss Sporty

Studio Lash 
3D Volumythic 

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 € (-6 %)

309
449-31%

Miss Sporty
Perfect to Last
24H, make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 € (-7 %)

529
769-31%

Miss Sporty
Matte to Last

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 € (-5 %)30 dní: 

349
499-30%

Maybelline
Lasting Drama

očná linka
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

399
599

699
969

Maybelline
The Colossal

Volum'Express
riasenka 

Najnižšia cena za
30 dní: 9,69 €

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,49 €

1229
1749

L’Oréal Paris
 True Match

tónujúce sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,39 €

1549
2149

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

1249

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699
Astrid

hydratačný balzam na pery
4,8 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 199

na vybrané
produkty značky

25%
zľava

Dermacol
Imperial

vodeodolná
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 € (0 %)

1249

929

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Dermacol
Infinity

 make-up
a korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 € (0 %)

1249

929

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúca
farba na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 7,49 € (0 %)

999

749

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

649
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Svet vôní

Dermacol
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 € (-40 %) 1799
2999-40%

Bourjois*
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 € (+41 %)

2099

1469

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1269

Adidas
dezodorant

/antiperspirant
viac druhov

150 ml
19,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

289

Gin Tonic
Original 78

•  toaletná voda, 50 ml
•  parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

1399

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

249

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 6,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

• dezodorant
150 ml, 16,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - mini dezodorant 50 ml

400 ml ++

319
399

La Rive
parfumovaný dezodorant, 75 ml

42,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

La Rive
Cabana

toaletná voda
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

4,79
3,79 €

339

Borotalco
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

23,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

Indulona
obnovujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 1,99 €

1,99 €

179659
Lactacyd

intímna umývacia emulzia
400 ml, 16,48 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,89 €

400 ml

Nivea
Q10 Anti wrikle Expert

sérum proti vráskam, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 13,79 €

13,79 €

1049Nivea
krém proti vráskam s Q10, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 €

349

Mixa 
Ceramide Protect

telový krém
400 ml

17,48 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 8,19 €

6,99 €

Mixa 
Ceramide Protect

krém na ruky, 100 ml, 34,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

400 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Filler, pleťový

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 13,79 €

1399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1299
pri kúpe 2 ks

-2,00 €
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Starostlivosť
o pleť a telo

Astrid
Hyaluron

micelárna voda
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
Astrid

Aqua Biotic
dvojfázový 

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

299

Bi-Oil
ošetrujúci olej na pokožku, 60 ml

166,50 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Bi-Oil
telové mlieko

250 ml
63,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 17,99 €

15,99 €

999

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,49 €

400 ml

649149Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Môoyam
očná maska
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,49 €

599

L’oréal Paris
BarberClub

vyživujúci olej
na dlhé fúzy
a tvár, 30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 12,89 €

9,99 €

L’oréal Paris
Barber Club, gél na tvár, vlasy

a fúzy, 200 ml, 29,96 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,79 €

Nivea
Q10, gél proti

celulitíde
200 ml

40,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,19 €

Nivea
Q10, telové mlieko

400 ml
20,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 €

8,39 €

400 ml

819

219

Dermacol
3D Hyaluron Therapy 

revitalizačná
zlupovacia

pleťová maska
 15 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,19 €

Dermacol
hydratačná maska s kyselinou 

hyalurónovou, 2 x 8 g
1,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

STAROSTLIVOSŤ, KTORÁ 
VÁM NESMIE CHÝBAŤ

ZIMNÁ KOLEKCIA 2025

VÁM NESMIE CHÝBAŤ
Nakúpte 2 výrobky NIVEA, 
NIVEA MEN alebo Labello*1

2 Získajte sprchovací 
gél ako

DARČEK
*Akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml a NIVEA MEN krém 30 ml.  

Akcia platí od 17. 2. do 26. 2. 2025 alebo do rozdania zásob darčekov.

1142_Nivea_FastStart+SG_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   11142_Nivea_FastStart+SG_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   1 03.12.2024   17:44:2903.12.2024   17:44:29

Gillette
Venus

holiaci strojček
+ nahradná hlavica

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 €

Satin Care
jemný čistiaci gél, 190 ml

63,11 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Garnier
PureActive

zlupovacia maska, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

Garnier
PureActive

čistiaca pleťová
maska, 150 ml

38,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,09 €

579

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

529

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

299

500 ml
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Starostlivosť
o pleť a telo

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - Alpa francovkový krém 40 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Lesana
francovka

Lesana
160 ml

12,44 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

1,99 €
Alpa

francovka
160 ml

10,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,89 €

Batole
detský krém
proti chladu

75 ml
26,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

1,99 €

Batole
detský zásyp

sypačka, 100 g
12,90 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

169 129

Lipa
lak na vlasy

náhradná náplň
500 ml
7,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

3,69 €
Lipa

lak na vlasy
150 ml

15,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

239

Luna 
vlasová voda

120 ml
12,08 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

145

Alpa
masážny gél

100 ml
23,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Alpa
masážna emulzia

100 ml
25,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

2,59 €

239

Protex
mydlo, 90 g

12,11 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 109

199

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

1000 ml

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
7,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

400 ml

309

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

480 ml

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

259
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Dove
Advanced

sprchovací gél
• 400 ml
11,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

400 ml

459

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

409

Taft
• lak na vlasy

250 ml
18,36 €/l

• gél, 150 ml
30,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,20 €
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Starostlivosť
o vlasy

Fructis
• šampón

400 ml
9,98 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

400 ml

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

529
Garnier

Olia, farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,09 €

649

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor šedín
a odrastov, 75 ml

86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

149

Ameté
• šampón, 400 ml
• balzam, 400 ml

3,73 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

400 ml

Syoss
• šampón, 440 ml

11,80 €/l
• balzam, 440 ml

11,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

440 ml

519

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

449
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

Gliss
expresný

regeneračný
kondicionér

200 ml
25,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,19 €

459

299

4 ward
kofeínový

šampón
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

4 ward
Seborea, šampón

s climbazolom
300 ml

16,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

4,99 €

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €
15,96 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
41,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,19 €

6,29 €

399

Head
& Shoulders

šampón
• 300 ml, 19,97 €/l
• 400 ml, 14,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Gillette
Fusion5, pánsky strojček

+ 11 náhradných hlavíc, 4,54 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 59,99 €

4999

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

4499

Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 629



8

Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

4Ward
3-britvový

holiaci strojček
20 ks

0,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 19,90 €

9,99 €

4Ward
gél na holenie, 200 ml, 12,45 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 249

Gillette
Mach3, náhradné

hlavice, 8 ks
3,12 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 34,99 €

+ po predložení klubovej karty
DARČEK* - gél na holenie 200 ml

* vypýtajte si ho pri pokladnici

++

2499

Q-Soft
kuchynské

utierky 
3-vrstvové

2 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

1,49 €

Q-Soft
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 129

599
Symphony

čajové sviečky, 100 ks
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049 199
Q-Home

vonná sviečka, 85 g
23,41 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Q-Home
vonná sviečka

155 g
19,29 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,19 €

2,99 €

Durex
pánska ochrana

12 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Bellinda
Thermolite

dámske ponožky
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,49 €

409 1539
Bellinda

Strong
• menštruačné nohavičky

• menštruačné, boxerky
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

Tento
3-vrstvové
hygienické

vreckovky, 58 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

1,29 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový, 8 ks

0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,09 € 299

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

2,99 €

699

249Q-Home
vonný olej, 18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

meridol/elmex
zubná kefka

3 ks
2,73 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

819

elmex
zubná pasta, 75 ml

59,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 449

Colgate
zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 129

Signal
White Now, zubná pasta, 75 ml

49,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Oral-B
iO series 3
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 99,00 €

7999

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

7499

Blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

1499

499

Soft Dent
ECO

zubná kefka, 3 ks
1,53 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

4,59 €

Soft Dent
Sonic

sonická
zubná kefka

1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

149
Q-Soft

hygienické vreckovky, 80 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €149
Zewa

Deluxe, hygienické vreckovky
90 ks, 0,02 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

1,39 €

079

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

500 ml

389

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-1,00 €
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Objavte produkty 
pre najmenších

079

Kubík
100% nesýtený

nápoj, 300 ml
2,63 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

079

Relax
ovocné pyré

200 g
3,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

119
Kiddylicious

chrumkavé rybičky
s príchuťou, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079

079
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
8,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

999
Maxivita

pokračovacia mliečna výživa, 
500 g, 19,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €799
HiPP

vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks
0,04 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

999
Pampers

• Premium Care, 40 - 50 ks
0,20 - 0,25 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 15,99 €

Ameté
šumivé bomby
do kúpeľa, 6 ks

0,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,99 €

Happy Kids
šumivá bomba do kúpeľa

s hračkou, 100 g, 19,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 199

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,23 - 0,26 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - háppy vatové tyčinky 64 ks

++

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699
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Tento propagačný leták obsahuje 9,52 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Jelly
želé cukríky, 300 g

9,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 299

129Reese’s Sticks
čokoládové sušienky, 42 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

299
Allnature

arašídový krém, 260 g
11,50 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

129

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

239
HiPP

detský príkrm, 220 g
10,86 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,99 €

099

239
Lucka

tenké ryžové rezance, 240 g
9,96 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

B E Z LEP
K

U

059VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

169Paw Patrol
hrnček plastový s cukríkmi, 10g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

229
Lasta

tyčinky s bielou čokoládou
200 g, 11,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

129
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Pre Vaše
zdravie

949
Walmark

Omega-3, rybí olej, 90 tabliet
0,11 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,69 €289
Walmark

Zinok, 30 tabliet
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

189
Allnature

Xylitol, brezový cukor, 250 g
7,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

549

SUPER CENA

Medifresh
vlhčené utierky, 60 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € 389

Najtelo
cícerová múka

200 g
8,45 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 1,89 €

169

V EG
A

N

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

499
Vix

Zinok, 90 tabliet
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

SUPER CENA

699
Vix

Vitamín C + šípok, 120 tabliet
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

SUPER CENA

399
Vix

Vitamín D3, 90 tabliet
0,04 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

SUPER CENA

VIX
čaj, viac druhov, 20 ks, 0,05 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

SUPER CENA

099
Fit

ryžová kaša, 60 g
11,50 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 069

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
29,20 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

3 ZA 2

219

ZA 1 KS pri kúpe 3 ks

KLUBOVÁ CENAklub

146
pri kúpe 3 ks

-2,19 €

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

099

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

079
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

129

Energy Pet
piškóty pre psov

120 g
10,75 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

Energy pet
kapsička pre mačky/psov

12 x 100 g, 3,33 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

399Energy pet
pískacia hračka líška, 22 cm

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

Adventuros
krmivo pre psov, 90 g

16,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

149

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

129
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

One
ONE, granule pre mačky, 800 g

6,74 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 8,19 €

539

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

One
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,32 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

219
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Whiskas
granule pre mačky

1,4 kg
4,99 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

699

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

649239
Whiskas

Pure Delight, jemné hydinové 
v želé, 4 x 85 g, 7,03 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,36 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

409

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

379
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Toro
čistiaca pasta, 200 g

5,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Citra
Citrus, čistiaci

prášok na riad, 400 g
4,73 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

1,89 €

Toro

119

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný

sprej, 500 ml
3,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

1,99 €

299

Savo
dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,41 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu 

a informácie 
o výrobku.

369

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,59 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 13,49 €

9,49 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 € 389169Q-Power
WC blok, 2 ks, 0,85 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,96 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 479

Air Wick
automatický

difuzér, 228 ml
35,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 14,89 €

8,09 €

Air Wick
difuzér, náplň, 228 ml

31,54 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

automatický
difuzér, 228 ml

Najnižšia cen
30 dní

719

Ambi Pur
elektrický osviežovač 

vzduchu strojček 
20 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 6,69 €

6,69 €

Ambi Pur
elektrický osviežovač

vzduchu, náhrada, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

vzduchu strojček 

499 299
Q-Power

Little Joe
osviežovač vzduchu do auta

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Q-Power
WC čistič

750 ml
1,32 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

099
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Somat
• Gold, 90 ks, 0,18 €/ks

• Excellence Premium, 65 ks
0,25 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 16,39 €

90
Tabliet

1639
Finish

Quantum All in 1, 72 ks
0,22 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 14,39 €

Finish
Quantum

All in 1, 120 ks
0,17 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 20,49 €

20,49 €

120
Tabliet

1579

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,25 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125
Tabliet

2499

669

Care+ Protect
parfém do práčky

100 ml
66,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

Care+ Protect
parfém do práčky

400 ml
37,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

14,99 €

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

16,20 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

7,29 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

38,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

Savo

389

Coccolino
avivážny prostriedok, vybrané 

druhy, 37 - 58 pracích dávok
0,07 - 0,11 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

389

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 37 pracích dávok

0,09 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

649

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

-0,50 €
klub

2999
Jar

tablety do umývačky riadu
5 x 28 ks, 0,21 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 €

140 ks

Cif
prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

359

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• Power, sprej

500 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €
• 900 ml

3,88 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

349
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Persil
prací prostriedok, 80 pracích 

dávok, 0,27 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 21,59 €

80

2159

-2,10 €
KLUBOVÁ CENAklub

1949

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,89 €

75

1589

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1489

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,29 €

13,29 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích
dávok, 0,43 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 11,29 €

44

26

1129

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 € 619

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

48

47

1299

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 €

45

899

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,32 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

48

1549

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1449

Ariel
prací prostriedok

20 - 34 pracích dávok
0,36 - 0,62 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

34

20

1239

-1,10 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu prádla

40 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

5,99 €
72

399

20
Perwoll

prací prostriedok, 20 pracích
dávok, 0,31 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 € 619

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

Persil
univerzálne pracie kapsule

13 pracích dávok
0,38 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

13

499

SUPER CENA


